חובה זה תחול גם אם אין ביד הספק את כלל המידע הרלוונטי, ועליו יהיה לעדכן את דיווחיו בהתאם למידע שיצטבר אצלו.
חובת הדיווח המפורטת בסעיף זה תוגבל למידע הרלוונטי למערכות הספק המשמשות למתן שירותים למזמין, ולא נדרש גילוי מידע של לקוחות או גורמים בלתי קשורים אחרים.
ככל שבמסגרת אספקת השירותים יידרש הספק להקים מאגר מידע כהגדרתו בחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981, יפנה אל הממשלה ויקבל את הנחייתה על שם מי לרשום את מאגר המידע, ואת מי למנות כמנהלו.

מבלי לפגוע בכלליות האמור בכל מקום בהסכם, המזמין רשאי להפסיק את ההתקשרות עם הספק, בהתראה של 30 יום, ולאחר קיום שימוע לספק, בכתב או בע"פ, בהתאם להחלטת המזמין, בהתרחש כל אחד מהמקרים הבאים:
אם ימונה קדם מפרק, מפרק זמני או קבוע לספק;
אם ימונה כונס נכסים זמני או קבוע לעסקי ו/או לרכוש הספק;
אם יינתן צו הקפאת הליכים לספק;
אם ניתן לספק צו לפתיחת הליכים לפי חוק חדלות פירעון ושיקום כלכלי, התשע"ח 2018, או צו שווה ערך במדינה אחרת;
אם הספק פשט את הרגל, חלה במחלה אשר מונעת ממנו את היכולת לבצע את האמור בהסכם זה, או הסתלק מביצוע ההסכם מכל סיבה אחרת;
אם הסתבר למשרד כי מקורות מימון הפרויקט אינם מקורות עצמיים.

והיה אם בכל עת שהיא, שלא בהסכמתכם נעביר מקרקעין/נכס שנבנה בכספי המיזם או שנתחייב להעבירו, הרי בנוסף על יתר התחייבויותינו על-פי כתב התחייבות זה, נעביר אליכם מיד את התמורה שקיבלנו, כשהיא צמודה למדד המחירים לצרכן.
בסעיף קטן זה "להעביר" - לרבות למכור, לתת במתנה, להחכיר, להשכיר בשכירות מוגנת על-פי חוק הגנת הדייר, וכן כל מסירה אחרת כמשמעותה בחוק מס שבח מקרקעין, תשכ"ג - 1963, כתוקפו מעת לעת.
11. לצורך הבטחת האמור לעיל הננו מתחייבים, כי נרשום בפנקס המקרקעין זיקת הנאה לטובת הציבור במקרקעין/בנכס שנרכש בעזרת תמיכתכם, בנוסח שיהיה מקובל עליכם, לצורך אותה מטרה.
12. לצורך הבטחת האמור לעיל הננו מתחייבים כי נרשום בפנקס מקרקעין הערת אזהרה, לפיה לא תיעשה עסקה, או התחייבות לעסקה במקרקעין, או במבנה.